

Blikkenslager Palle Rasmussen ApS

Lismosevej 12, 5953 Tranekær

CVR-nr. 28 85 56 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.



Palle Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslager Palle Rasmussen ApS Lismosevej 12 5953 Tranekær
	Telefon: 62501496
	CVR-nr.: 28 85 56 21
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabet har efter status solgt en ejendom med avance, hvorefter kapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt ejendommen Lismosevej 12 i 2024, og aktiviteten herefter forventes at være begrænset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	80.661	65.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.827	-28.827
Driftsresultat	51.834	36.369
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.429	-27.481
Resultat før skat	15.408	8.888
Skat af årets resultat	0	-20.032
Årets resultat	15.408	-11.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.144
Disponeret i alt	15.408	-11.144

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	696.216	725.043
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>696.216</u>	<u>725.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>696.216</u>	<u>725.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>15.219</u>	<u>15.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.219</u>	<u>15.880</u>
	Aktiver i alt	<u>711.435</u>	<u>740.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-150.861	-166.269
Egenkapital i alt	-25.861	-41.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	244.114	258.530
Gæld til pengeinstitutter	0	48.260
Deposita	20.000	20.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.114	326.790
4 Kortfristet del af langfristet gæld	15.332	46.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.904	384.722
Anden gæld	2.846	1.520
Periodeafgrænsningsposter	5.100	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.182	455.402
Gældsforpligtelser i alt	737.296	782.192
Passiver i alt	711.435	740.923

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-155.125	-30.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.144	-11.144
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-166.269	-41.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.408	15.408
	125.000	-150.861	-25.861

Noter

	2023	2022		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabet har efter status solgt en ejendom med avance, hvorefter kapitalen er reetableret.				
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	1.153.063	1.153.063		
Kostpris 31. december 2023	1.153.063	1.153.063		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-428.020	-399.193		
Årets af-/nedskrivninger	-28.827	-28.827		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-456.847	-428.020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	696.216	725.043		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	51.884	51.884		
Kostpris 31. december 2023	51.884	51.884		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-51.884	-51.884		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-51.884	-51.884		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	259.446	15.332	244.114	198.399
Deposita	20.000	0	20.000	0
	279.446	15.332	264.114	198.399
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 696 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 522 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.